

Dybvad By Sanering og Forskønnelse ApS

Idskovvej 16
9352 Dybvad

Årsrapport
28. februar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/08/2020

Lynge Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Dybvad By Sanering og Forskønnelse ApS
Idskovvej 16
9352 Dybvad

CVR-nr: 40313192
Regnskabsår: 28/02/2019 - 31/12/2019

Revisor REVIØST REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Hjørringvej 433
9750 Østervrå
DK Danmark
CVR-nr: 21164577
P-enhed: 1004848621

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle Dybvad og omegn, ved opkøb og nedrivning af eller renovering af ejendomme med henblik på salg eller udlejning, samt fremtidige vedligeholdelse af grunde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. - 8.867. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 28. feb. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Eksterne omkostninger		-8.579
Bruttoresultat		-8.579
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-227
Resultat af ordinær primær drift		-8.806
Øvrige finansielle omkostninger		-61
Ordinært resultat før skat		-8.867
Årets resultat		-8.867
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-8.867
I alt		-8.867

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Grunde og bygninger		69.964
Materielle anlægsaktiver i alt		69.964
Anlægsaktiver i alt		69.964
Likvide beholdninger		14.669
Omsætningsaktiver i alt		14.669
Aktiver i alt		84.633

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-8.867
Egenkapital i alt		41.133
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		40.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		40.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		3.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.500
Gældsforpligtelser i alt		43.500
Passiver i alt		84.633

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Udover direktøren, der ikke har modtaget løn, er der ingen ansatte i selskabet.